Zavod:
Porada:

klubové jezdecké zavody VELOPOLSKA PODKUVKA

JK Vélopoli z.s.

Datum: 24.6.2023

Soutéz c. 1

Parkur do 60 cm pro déti a juniory
Pro déti do 18 let, s vodi¢em. Startovné do 200,- K¢.

Start |Jezdec Kan Staj Startovné |Trestnéb. |Cas Poradi
1 |Natalie Guziurova Smoothie
2 |Nela Martynkova Evita JK Vélopoli
3 |Eliska Kudélova Stela JK Vélopoli
4 |Adéla Myslivcova Jurdsek JK Vélopoli
5 |Gabriela Horklova Kuki JK Vélopoli
6 |Adéla DrahosSova Angelis Desmond
7 |Terezie Zus¢akova Katedrala
8 |Vendula Lubojacka |Vilik
9 Monika Sevéikova Stela JK Vélopoli
10 |Pavel Bfenek Ozzy Ornely JK Vélopoli mimo soutéz
11 |Daniela Weberova Keks
12 |Sabina Hrabcova Milos Touha
13 |Helena Pavelkova Sisi JK Dievény dvr Baska
14 |Marie Nesporkova Stela JK Vélopoli
15 |Klara Slovakova Bounty
16 |Denisa Lodzianova Ella Red Sky JK Kennbery
17 |Agnes Nogova Kuki JK Vélopoli
18 |Adriana Chylikova Jurdsek JK Vélopoli
19 |Natalie Guziurova Toby (Bubik)
20 |Sofie Kubicova Stela JK Vélopoli
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
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Zavod:
Porada:

klubové jezdecké zavody VELOPOLSKA PODKUVKA

JK Vélopoli z.s.

Datum: 24.6.2023

Soutéz c. 2

Parkur do 75 cm open

Pro déti a dospélé, koné a pony. Startovné 200,- K¢.

Start Jezdec Kan Staj Startovné | Trestné b. Cas Poradi
1 |Viktorie Jelinkova Jill
2 |Denisa Lodzianova Ella Red Sky JK Staj Kennbery
3 |Kristyna Valachova Quantas
4 |Daniela Weberova Keks
5 |Beata Byrtusova Issis
6 |Klara Slovakova Bounty
7 |Pavel Brenek Ozzy Ornely JK Vélopoli
8 |Vendula Lubojacka Vilik
9 |Markéta Zapalacova |Bother Ralph
10 Terezie Zuscakova Katedrala
11 |Adéla DrahosSova Angelis Desmond
12 |Helena Pavelkova Sisi Drevny dvlr Baska
13 |Michaela Zaarova Anabel Drevny dvar Baska
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
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Zavod:
Porada:

klubové jezdecké zavody VELOPOLSKA PODKUVKA
Datum: 24.6.2023

JK Vélopoli z.s.

Soutéz ¢. 3

Pro déti a dospélé, na ponicich, na konich. Startovné 300,- K¢.

Parkur do 90 cm s rozeskakovanim

Stari

Jezdec

Kan

St3j

Startovné

Trestné b.

Poradi

1

Beata Byrtusova

Issis

Klara Metlicka

Stela

JK Vélopoli

Markéta Zapalacova

Brother Ralph

Adriana Swienczkova

Balanga

Viktorie Jelinkova

Jill

Michaela Zaarova

Sisi

Drevény dvur Baska
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Zavod:
Porada:

klubové jezdecké zavody VELOPOLSKA PODKUVKA

JK Vélopoli z.s.

Datum: 24.6.2023

Soutéz c. 4

Parkur do 30 cm s vodicem

Pro déti do 10 let, s vodi¢em. Startovné 200,- K¢. Stuzky vSsem détem.

Start

Jezdec

Kan

Staj

Startovné

Trestné b.

Poradi

1

Natdlie Drahosova

Gratinka HDH

Alena Gancarcikova

Jurasek

JK Vélopoli

Eliska Morcinko

Smoothie
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Zavod: klubové jezdecké zavody VELOPOLSKA PODKUVKA
Porada: JK Vélopoli z.s. Datum: 24.6.2023
Soutéz ¢. 5 Hobby horsing

Pro déti, dospélé, jezdce, nejezdce na konoloutkach. Startovné 150,- K¢. Stuzky vSem détem.

1) Parkur 2) Nejkrasnéjsi kin 3) Nejpropracovanéjsi prikaz koné
Kategorie: do 6 let; 7-9 let; 10-12 let; nad 13 let.

Start |Jezdec Kan Stdj Startovné |Trestnéb. |Cas Poradi
1 |2 Veronika Capuchova |Raketka Tipytiva Duha
2
3
4
5
6
1 |7 Adéla DrahoSova Raspiell
2 |9 Adriana Sabelova Gidran Horsekaktus
3 |9 Alena Gancarcikova Popcorn
4 |9 Emma Klusova Teo Staj Jorvik
5 |9 Kristyna MikoldsSova Brownie z NoSovic
6 9 Michaela Capéuchova |Lili Sluneéni Zare
7 |9 Michaela Jouklova Rita Mosty
8
9
10
11
12
1 |10 Natalie DrahoSova Rousie
2 |10 Tereza Sikorova Blueberry Hanyland
3 |11 Lucie Gibiecova Piskot Hornicka
4 |11 Zuzana Javorska Kecup Staj Pod Javirkem
5 |11 Tereza Novakova Oreo Beauty
6 |12 Adriana Chylikova Chocolate Icecream
7
8
9
10

15 Karolina Popkova
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Zavod: klubové jezdecké zavody VELOPOLSKA PODKUVKA
Porada: JK Vélopoli z.s. Datum: 24.6.2023

Soutéz ¢C. 6 Miniagility pro psy
Vodi¢ muze ditéti psa jistit na druhém voditku, nesmi vsak jit pred ditétem. Startovné 100,- K¢.
Stuzky vSéem détem.

Start |Psovod Pes Stanice Startovné |Trestnéb. |Cas Poradi

1

ZRUSENO
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Zavod:
Porada:

klubové jezdecké zavody VELOPOLSKA PODKUVKA

JK Vélopoli z.s.

Datum: 24.6.2023

Soutéz ¢. 7

Zidlickova soutéz

Pro jezdce starsi 12 let na ponicich a konich. Startovné 100,- K¢.

Start

Jezdec

Kan

St3j

Startovné

Trestné b.

Cas

Poradi

1

Agnes Nogova

Jurdsek

JK Vélopoli

Gabriela Horklova

Kuki

JK Vélopoli

Natdlie Guziurova

Toby (Bubik)

Viktorie Jelinkova

Jill
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Zavod:
Porada:

klubové jezdecké zavody VELOPOLSKA PODKUVKA

JK Vélopoli z.s.

Datum: 24.6.2023

Soutéz c. 8

Pro déti do 10 let, na ponicich, na konich, s vodicem. Startovné 200,- K¢. Stuzky vSem détem.

Jizda zrucnosti pro déti s vodicem

Start

Jezdec

Kan

St3j

Startovné

Trestné b.

Cas

Poradi

1

Izabela Bartulcova

Jurasek

JK Vélopoli

Viktorie Buzkova

Dorotka

JK Vélopoli

Ema Radova

Jurasek

JK Vélopoli

Nela Mynarzova

Dorotka

JK Vélopoli

Eliska Morcinko

Toby (Bubik)
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Zavod:
Porada:

klubové jezdecké zavody VELOPOLSKA PODKUVKA

JK Vélopoli z.s.

Datum: 24.6.2023

Soutéz ¢. 9

Jizda zrucnosti open

Pro déti a dospélé, na ponicich, na konich. Startovné 200,- K¢.

Start

Jezdec

Kan

St3j

Startovné

Trestné b.

Cas

Poradi

Helena Pavelkova

Sisi

Drevény dvur Baska

Tereza Novakova

Kuki

JK Vélopoli

Sabina Hrabcova

Milos

Ranc¢ Touha

Gabriela Rusnokova

Miro

Eliska Kudélova

Dorotka

JK Vélopoli

Natalie Guziurova

Toby (Bubik)

Michaela Zaarova

Anabel

Drevény dvir Baska
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Zavod: klubové jezdecké zavody VELOPOLSKA PODKUVKA
Porada: JK Vélopoli z.s. Datum: 24.6.2023
Soutéz ¢. 10 Drezura Z1

Pro déti a dospélé, na ponicich, na konich. Startovné 200,- K¢.

Start

Jezdec

Kan

St3j

Startovné

Trestné b.

Cas

Poradi

1

Patricie Skulavikova

Ozzy Ornely

Drevény dvur Baska

Gabriela Rusnokova

Miro

Michaela Zaarova

Anabel

Drevény dvur Baska
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